

ORATOS®

Fungicide

For Agricultural use only

Fluxapyroxad 250 G/L + Pyraclostrobin 250 G/L SC

Read Leaflet before use. Composition: Ingredient: Fluxapyroxad a.i. 250 (g/l), Pyraclostrobin a.i. 250 (g/l), 1,2-propylene glycol 70 (g/l), Sodium salt of a condensation product of phenolsulfonic acid, urea, formaldehyde and phenol 20 (g/l), Naphthalene sulfonic acid / formaldehyde condensate, sodium salt 20 (g/l), Adduct of ethylene oxide to polypropylene glycol 20 (g/l), Polydimethylsiloxane + filler, emulsion in water 5 (g/l), Xanthan gum 2.5 (g/l), 1,2-benzisothiazolin-3-one plus 2-methyl-4-isothiazolin-3-one in aq. solution 2 (g/l), Fully de-ionized water, solvent q.s., **Total 1000.00 (g/l).** **Cautionary Statement:** Toxic to aquatic organisms hence should not be used near water bodies or pisciculture area. Product is toxic to young adult honey bee. Application of the product containing the these molecules may be avoided during active foraging period of the bees. **Antidote:** There is no specific antidote. Hence symptomatic and supportive therapy should be given.

ओरटोस

कृषि उपयोग के लिए

फफूंदनाशक

फ्लुक्सापायरोक्साड 250 ग्रा/ली + पायरक्लोस्ट्रोबिन 250 ग्रा/ली एस सी

प्रयोग से पहले पढ़ी पढ़ ले। रचना: सामग्री : फ्लुक्सापायरोक्साड ए.आई. 250 (ग्रा/ली), पायरक्लोस्ट्रोबिन ए.आई. 250 (ग्रा/ली), 1, 2-प्रोपीलीन ग्लायकोल 70 (ग्रा/ली), फीनोल सल्फोनिक एसिड, यूरिया, फॉर्मएलिहाइड और फीनोल के कंडेन्सेशन प्रोडक्ट का सोडियम सॉल्ट 20 (ग्रा/ली), नेफथालीन सल्फोनिक एसिड/फॉर्मएलिहाइड, कंडेनसेट, सोडियम सॉल्ट 20 (ग्रा/ली), इथीलीन ऑक्साइड से पॉलीप्रोपीलीन ग्लायकोल का एडक्ट 20 (ग्रा/ली), पॉलीडाईमिथाइलसिलोक्सोन + फिलर, पानी में इमल्शन, एंटीफोम 5 (ग्रा/ली), एक्सान्थन गम 2.5 (ग्रा/ली), 1, 2-बेन्जिसोथियाजोलिन-3-वन प्लस 2-मिथाइल-4-आइसोथियाजोलिन-3-वन इन एक्वस सॉल्यूशन 2 (ग्रा/ली), पूर्णतः डी-आयोनाइज्ड पानी, सॉल्वेन्ट पर्याप्तपरिमाण, कुल 1000.00 ग्रा/ली **घेतावनी कथन:** जलीय जीवों के लिए विषाक्त इसलिए जलाशयों या मत्स्य पालन क्षेत्र के पास उपयोग नहीं किया जाना चाहिए। उत्पाद युवा वयस्क मधुमक्खी के लिए विषैला होता है। मधुमक्खियों के सक्रिय चारा अवधि के दौरान इन अणुओं वाले उपयोग से बचा जा सकता है। **विषहर (प्रतिकारक):** कोई विशिष्ट विषहर औषधी नहीं है। लक्षण के अनुसार और चिकित्सा के आधार पर इलाज दी जानी चाहिए।



oratos®
FUNGICIDE



Keep out of the reach of children.
बच्चों की पहुँच से दूर रखें।

**खतरा
DANGER**

indofil™



Manufactured by : BASF India Limited. Registered office : The Capital, 1204-C, 12th floor, Plot no.C-70, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051. **Factory :** Lane No. 2 Phase I, Sidco Industrial Complex, Bari Brahmna, Jammu (J&K) 181133.

निर्माता: बीएसएफ इंडिया लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालय: दि कैपिटल, १२०४-सी, १२ वीं मंजिल, प्लॉट नं.सी-७०, जी ब्लॉक बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०००५१. **फैक्टरी:** लेन नं. २ फेस १ सिडको इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, बारी ब्राम्हना, जम्मू (जम्मू एंड कश्मीर) - १८११३३.

Marketed by: Indofil Industries Limited, Regd. Office: Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059.

विपणनकर्ता: इंडोफिल इंडस्ट्रीज लिमिटेड, रजि. ऑफिस : कल्पतारु स्क्वायर, ४थ फ्लोर, कोन्डिविता रोड, ऑफ अन्धेरी-कुर्ला रोड, अन्धेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९।

For any complaint contact Customer Care Cell at Indofil Industries Limited, Kalpataru Square, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Toll Free No.: 1800-120-003-004, Email: customercare@indofil.com

किसी भी शिकायत के लिए, इंडोफिल इंडस्ट्रीज लिमिटेड, मुंबई में ग्राहक सेवा के कार्यकारी से संपर्क करें। टोल फ्री नं.: १८००-१२०-००३-००४, ईमेल: customercare@indofil.com

EPR. Regn. No. BO-24-000-05-AAACB4599E-22

Regn. No.: CIR-21025/2024-Fluxapyroxad+Pyraclostrobin (SC) (455)
रजि. नं.: सीआईआर-२१०२५/२०२४-फ्लुक्सापायरोक्साड+पायरक्लोस्ट्रोबिन (एस सी) (४५५)

Mfg Lic. No.: J/M-Pvt/64

उ.ला नं.: जे/एम-पी व्ही टी/६४

Net Content :

शुद्ध मात्रा :

Lot No. /
लॉट नं.:

Mfg.Date /
उत्पादन तिथि:

Expiry Date /
सिखारवा होने का तिथि:

Maximum Retail Price: ₹.
(Inclusive of all taxes)
अधिकतम खुदरा मूल्य ₹.
(छोटी करी रहित)

Unit Sale Price: ₹.
इकाई बिक्री मूल्य: ₹.

® = Registered Trademark of BASF Group Company

24mm x 34mm

QR code
12mm x 12mm

Size : 197mm (w) x 63mm (h)